



SHF Holding ApS

CVR-nr. 30 06 64 48

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/06 2013

Svend Harboe Friis
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHF Holding ApS
Mustrupvej 161
8320 Mårslet

CVR-nr.: 30 06 64 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Svend Harboe Friis

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 27.011, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 41.086.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttotab		(1.250)	(5)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(25.761)</u>	<u>(123)</u>
Resultat før skat		(27.011)	(128)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(27.011)</u>	<u>(128)</u>
Overført overskud		<u>(27.011)</u>	<u>(128)</u>
		<u>(27.011)</u>	<u>(128)</u>

Balance pr. 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(166.086)</u>	<u>(139)</u>
Egenkapital	4	<u>(41.086)</u>	<u>(14)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.587	6
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.087</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.087</u>	<u>14</u>
Passiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	(139.075)	(14.075)
Årets resultat	0	(27.011)	(27.011)
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>(166.086)</u>	<u>(41.086)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er stor usikkerhed om fortsat drift i associeret virksomhed. Der henvises til yderligere omtale i dennes årsrapport. Forholdet kan påvirke måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

2 Skat af årets resultat

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2012

<u>1</u>	<u>0</u>
----------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012

<u>1</u>	<u>0</u>
----------	----------

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Harboe Properties ApS	Åbyhøj	25 %	(4.773.684)	(389.030)
			<u>(4.773.684)</u>	<u>(389.030)</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der er nævnt i årsrapporten.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Svend Harboe Friis